
 

2020 年 3 月 10 日 

お客様各位 

株式会社アルバック  

規格品事業部 

 

QuleeCGM051/052 QIP-PG QIP ケーブルの接続について 

 

拝啓、貴社益々ご清栄のことをお慶び申し上げます。 

平素は ULVAC 商品をご利用いただき誠に有難うございます。 

さて、本件につきまして以下のとおりご報告申し上げますので、ご注意の程お願い申し上げます。 

引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。 

敬具 

― 記 － 

この QuleeCGM051/052 QIP-PG システムのセットアップの際、下記の点に留意頂きますようお願います。 

本ケーブルを取り付ける際には、必ず以下手順を守って下さい。特に PG 側コネクタと Qulee 側コネクタを挿し間違える

ことのない様に十分注意して行って下さい。 

(1) AC アダプターを使用する電源から取り外してください。 

 

 

 

(2) 本ケーブル内の PG 用電源ケーブルの[P24]（白色）と[N24]（黒色）を Qulee の

電源コネクタの P と N のそれぞれに、AC アダプターのケーブル（白色、黒色）と

一緒取り付けてください。AC アダプター付属の場合は、このケーブルは既に接続

されています。 

 

(3) QIP ケーブルの[SW1]のシールが貼っているコネクタをピラニ真空計（SW-1）コ

ネクタに取り付けます。 

 

 

(4) QIP ケーブルの[Qulee]のシールが貼っているコネクタを Qulee の外部 I/O コネク

タに取り付けます。 

 

 

(5) (2)でケーブルを取り付けた電源コネクタをQuleeの電源コネクタ(DC24V IN)に取

り付けます。 

 

 

(6) AC アダプターを使用する電源に取り付けてください。 

 

 

― 以上 ― 


